Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рогожкинская средняя общеобразовательная школа

Азовского района

ПРИКАЗ

02.09.2021 г. №44/20

х.Рогожкино

О создании школьного спортивного клуба МБОУ
Рогожкинской СОШ Азовского района

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Рогожкинской СОШ Азовского района общественное
объединение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба «Вымпел».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вымпел» Кашуба Виктора
Викторовича, учителя физкультуры.
3. Руководителю школьного спортивного клуба «Вымпел» Кашуба Виктору Викторовичу
разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических
рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.
4. Утвердить положение о совете спортивного клуба «Вымпел».
Приложение 1: 1 экземпляр на 5 листах.
5. Утвердить положение о спортивном клубе «Вымпел».
Приложение 2: 1 экземпляр на 6 листах.
6.Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по ВР Дьякову Тамару
Петровну

		2022-03-31T18:33:34+0300
	МБОУ РОГОЖКИНСКАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа